
 
 

Uchwała nr III/20/06 
 

Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 2006 r. 
 

w sprawie powołania składu  Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Wrocławskiego 

 
 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 2  Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z roku 2001 nr 142, poz. 1592 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220,       
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806 oraz z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 i z 2004 r. Nr 102, poz. 1055)  oraz           
§ 37 ust. 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego (Dziennik Urzędowy Województwa 
Dolnośląskiego z 1999 r. Nr 6, poz. 111 i 112, z 2001 r. Nr 131, poz. 1695, z 2002 r. 
Nr 266, poz. 4471)  
Rada Powiatu uchwala: 
 
 
 
§ 1 Powołuje się na członków Komisji  Rewizyjnej: 
 Wiceprzewodniczącego: radnego Pana Piotra Chmurzyńskiego, 
 Sekretarza: radną Panią Barbarę Kosterską, 
         Członków:   radną Panią Lillę Jaroń, 
                          radnego Pana Marka Janiczka, 
  
 
 
 
§ 2  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego 
Waldemar Szczykutowicz 

 
  

  
 


